Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 013/2023

Designa servidor para atividade acadêmica/administrativa no âmbito da Universidade do Estado de Mato Grosso

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor Docente da Educação Superior GUSTAVO DOMINGOS SAKR BISINOTO, matrícula nº.
128660, para exercer a função de DIRETOR GERAL DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO
ESTADUAL - FAESPE, da Universidade do Estado de Mato Grosso, pelo período de 01/01/2023 à 31/12/2026.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 01 de janeiro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO

Profa. Dra. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Reitora

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2af9a17e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:16:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial